

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 6/1 หมู่ที่ 6 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำสนธิ จังหวัดสุพรรณบุรี ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร)

2. โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 6/1 หมู่ที่ 6 ตำบลปากน้ำ อำเภอลำสนธิ จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,978,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,701,413.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ศักดิ์ หน่อสารดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลเทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

7.2 สุรพงศ์ แผงแสง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 อุทัย พรหมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 6/1 หมู่ที่ 6 ตำบลปากน้ำ อำเภอหลังสวน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

(พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน/เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	361.000	33.12	11,956.32	1.3795	45.68	16,493.74
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	332.000	93.39	31,005.48	1.3795	128.83	42,772.05
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	640.000	274.34	175,577.60	1.3795	378.45	242,209.29
	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 6/1 หมู่ที่ 6 ตำบลปากน้ำ อำเภอหลังสวน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร) โดยวิธีคัดเลือก

เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน/เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6. Longitudinal Joint (DB12)	เมตร	500.000	491.39		1.3795	677.87	338,936.25
10	7. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 7.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	32.000	1,845.63		1.3795	2,546.04	81,473.49
11	8. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	81.000	33.12		1.3795	45.68	3,700.81
12	9. แผ่นพื้นสำเร็จชนิดท้องแบนรับบน.300กก./ตร.ม.	เมตร	64.000	118.75		1.3795	163.81	10,484.20
13	10. สีเทอร์เมพลาสติก	ตร.ม.	125.500	290.00		1.3795	400.05	50,206.90
14	12. แผ่นป้ายจราจร	ชุด	1.000	3,510.00		1.3795	4,842.04	4,842.04
15	13. หลักร้าโค้ง	หลัก	54.000	975.00		1.3795	1,345.01	72,630.67
16	14. เหล็กตะแกรง Wire Mesh 6 มม.@0.30 ม.	ตร.ม.	2,500.000	50.00		1.3795	68.97	172,437.50
รวมราคากลาง								2,701,413.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 6/1 หมู่ที่ 6 ตำบลปากน้ำ อำเภอหลังสวน ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 500 เมตร พหนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,500 ตารางเมตร) โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน/เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

(พงศศักดิ์ หน่อสารถ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรพงศ์ แผงแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อุทัย พรหมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบสุรูปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หลังสวน จังหวัดชุมพร หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน / เทศบาลตำบลปากน้ำหลังสวน

[illegible]